در کنار آن شهرها بیشتر از روستاها شاهد داد و ستد پولی و تبادل کالاهای صنعتی است. این حرکت آرام که به کمک نیروهای امنیتی کشورهای صاحب سرمایه و به امداد آنان به وسیله سازمان امنیتی...

صفحه‌ی ۲

سال دوم، یکشنبه، ۱۳ ثور ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۳ می ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۳۳

مهم هفته

جنگ در کندز

حدود ۲ هزار خانواده را آواره کرده است

مقامهای محلی در کندز تأیید می‌کنند که جنگ‌های اخیر در این ولایت، تعداد زیادی از خانواده‌ها را بیجا ساخته است؛ اما آن‌ها در مورد آرایه‌ی کمک به بیجاشدگان چیزی نمی‌گویند.